In cons' quer' ad
requisitionē d̄f'
duxisset in uxorem
quandam A. d̄f'
d̄f' assump̄sit
solvere quer'
6 l. 13 s. 4 d.
infra duos annos.

Et T. B. queritur de R. H. in Custod̄ Marr̄ &c. p̄ eo videt̄ qđ cum p̄d̄cus R. tali die & Anno apud S. in Com̄ p̄dicto in consideracone qđ idem T. p̄antea ad requillconem p̄fat̄ R. duxisset in uxorem suam quandam Aliciam H. fillam p̄dicti R. sup̄ se assump̄sit eidemq; T. ad tunc & s̄bm fideliter p̄misit qđ ipse eidem R. 6 l. 13 s. 4 d. leḡlis monete Anglie eidem T. infra duos Annos tunc p̄sequēd̄ bene & fideliter solbere & contentare belle p̄dictus tamen R. p̄missionē & assumpcōnem suas p̄dictas minime curans sed machinans & fraudulenter intendens eundem T. de p̄dictis 6 l. 13 s. 4 d. in hac parte callide decipere & defraudare p̄dictas 6 l. &c. seu aliquem denar̄ inde juxta p̄missionem & assumpcōnem suas p̄dictas eidem T. non solbit licet ad hoc &c.

Pro destructione
Comunic quer'.

Et W. A. queritur de R. W. & J. W. p̄ eo videt̄ qđ cum 20 ac̄r̄ pastur̄ jacēd̄ & existēd̄ in T. in Com̄ p̄d̄ in quodam Campo s̄bm hoc C. field a tempore cuius &c. usq; talem diem & Annum non fuer̄ arat̄ cult̄ sibe in illaglo possit sed p̄ totum tempus p̄o r̄s̄rbat̄ p̄ pastura Cumq; etiam idem quer' eod̄ tali die &c. & diu ante & temp̄ post eundem

eundem talem diem ac. hucusq; fuit & adhuc est scilicet de & in uno mesuagio ac. in dñico suo ut de feodo Cumq; idem quer & omnes illi quoz stat idem quer tunc fuit & modo het de & in eodem mesuagio ac. huer & de tempore cuius ac. here consueber Cotam pastur in p̄o 20 acr pastur jacen in p̄o campo hoc ac. p equis vaccis & bidentib⁹ suis in & sup eisdem mesuagio ac. leban⁹ & cuban⁹ modo & forma sequen⁹ bidekt quolibet Anno quando p̄o campus hoc ac. aut alique inde p̄cess⁹ cum aliquibus granis seminat esset tunc post blada in eodem campo crescen⁹ messa unit⁹ & asportat⁹ quousq; idem Campus vel alique inde p̄cess⁹ cum granis resemigaretur & quolibet Anno quando p̄o Camp⁹ jacet friscus & ad toarect p totum ist⁹ Ann⁹ tanquam ad p̄o mesuagio ac. cum p̄tin⁹ p̄tinen⁹ p̄dictus tamen def⁹ p̄missoz non machinan⁹ magnam partem p̄tici & comoditatis Cote ipsius quer penitus destruere tali die & Anno apud ac. p̄o 20 acr pastur cum carucis suis subberterunt racione cuius idem quer magnam partem comoditatis & p̄tici cote sue p̄o a p̄dicto tali die ac. usq; diem impetracontis huius bille scilicet ac. p̄didit & amiste unde idem quer die qd deteriorat⁹ est ac.

ff. A. D. queritur de T. R. ac. pro eo bidekt qd cum p̄o T. tali die & Anno apud ac. in consideracone qd idem A. pantea vendidisset & delibasset cuidam C. R. filie ipsius T ad opus & usum ipsius C. p̄op⁹ dibera bona & catalla sequen⁹ bidekt unecim birgat nigri serici Anglice vocat Spannish Tassata ad balenciam trium librarum nobem solidozum & octo denariozum, nobem unclas sibule blisse vocat lace & silke ad balenciam decem & octo solidozum, unam birgat & unid⁹ unius birgat pannt lanet vocat Fustian ad balencia decem & octo denar, unid⁹ quarterid⁹ unius ulue pannt ad balencia trlum denar ac. in toto se attingen⁹ ad 6l. 1 s. 6d. necnon in consideracone qd t̄dem A. pantea scilicet ante p̄o cum talem diem & Ann⁹ erogasset pro p̄dicta Elizabetha ac ad opus & usum ipsius Eliz. dibras sepales pecunie summas in toto se attingen⁹ ad 15 s. quos quidem 15 s. simulcum p̄dictis aliis pecunie summis supius in hac parte recitat⁹ ad summam 7l. 6 s. 6 d. attingunt sup se assumpt⁹ eidemq; A. ad tunc & ibm bidekt die & Anno supradictis fideliter promissit qd ipse idem T. 7l. 6 s. 6 d. legalis monete Anglie eidem A. cum inde requisit⁹ esset bene & fideliter solvere & contentare bellet p̄dictus tamen T. sepales promissiones & assumptiones suas p̄dictas minime curans ac. (ut in aliis.)

ff. A. M. spinster queritur de J. R. in Custod⁹ Marr⁹ ac. pro eo bidekt qd cum p̄o C. tali die & anno apud H in Com⁹ p̄dicto in consideracone quod p̄fat⁹ J per spacium dibrorum Annozum tunc ult⁹ elaptozum p̄cepisset extitus & p̄oficua p̄benien⁹ de tribus mesuagiis ac. cum p̄tin⁹ in H. p̄dicta unde eadem A. ac quedam C. M. T. M. & D. M. p̄ idem tempus scilicet fuerunt in dominico suo ut de feodo in copcenerio ac. bidekt ut filie & cohered⁹ cuiusdam T. M. patris eandem A. C. T. & D. qui quidem T. pater nup antea obilt de testis p̄dictis cum p̄tin⁹ scitus in dominico suo ut de feodo Ac in consideracone qd p̄dictus J. nullid⁹ Comp̄m unquam reddidisset p̄fat⁹ A. C. T. & D. seu eozum alicui de extibus & p̄oficuis p̄dictis seu de aliqua inde p̄cella sup se assumpsit eidemq; A. ad tunc & ibidem bidekt p̄dicto tali die & Anno apud H. p̄dictam fideliter promissit quod ipse idem J. quadraginta libras legalis monete Anglie eidem A. in recompensacone partis p̄opartis sue erit⁹ & p̄oficuum p̄dictoz bene & fideliter solvere & contentare bellet in festo scilicet M. vocat Martlemas extunc pror⁹ sequen⁹ p̄dictus tamen J. promissionem & assumptionem suas p̄dictas minime curans ac. (ut supra.)

ff. H. C. geidosus queritur de W. W. & C. W. in Custod⁹ Marr⁹ ac. pro eo bidekt qd cum idem H tali die & Anno apud L. indebitat⁹ fuit p̄fat⁹ W. in 103 l. leglis ac. ac p̄fat⁹ C. in 90 l. leglis ac. & dibras aliis p̄sonis in dibras altis denariozum summis in toto se attingen⁹ ad 40 l. leglis ac. Cumq; etiam ipse idem H. ad tunc scilicet fuit de & in quodam mesuagio in C. in Com⁹ C. vocat ac. & de una shopa p̄cella mesuagii p̄dicti pro termino bitarum ipsius H. C. uxor⁹ eius, & cuiusdam A. B. fille dce C. ex dimissione cuiusdam T. A. & M. uxor⁹ eius p̄fata H inde pantea fact⁹ p Cartam Indental⁹ gere⁹ dat⁹ quarto die M. Anno 27 Eliz. Regine Ac cum p̄fat⁹ H. dco tali die & Anno apud C. p̄dict⁹ possessionat⁹ fuit de dibras bonis & merchandizis ut de bonis & catallis ipsius H. p̄opziis ad balenciam 400 l. Et sic inde possessionat⁹ existen⁹ idem H. postea icit⁹ dco tali die & Anno supradicto apud L. p̄o racione dibratozum dampnozum

In cons: quer⁹ vendidisset bona & catalla filie def⁹, ipse assumpt⁹ sit solvere pro eisdem.

In cons: quer⁹ indebit⁹ fuit def⁹ & aliis p̄sonis in 233 l. quas fuit inhabilis solvere & fuit scilicet de mesuagio & shopa in C. et possess⁹ de bonis et merchandiz: ad balenciam 400 l. def⁹ in cons: inde ac quod quer⁹ deven⁹ obligat⁹ eis in statuto Stapule 500 l. & eos p̄mitteret extendere premissa sup inde assumpserunt reddere comp̄m de premillis quer⁹ t̄i aut solvere ei 1000 l.

suorum inhabilis debent ad solvendum omnia & singula debita sua predicta predicti A. & C. in consideratione quod idem H. ad speciales instantiam & requisitionem ipsorum A. & C. deberent obligari predictis A. & C. in quodam statuto Stapule 500 l. ac in consideratione quod predictus H. volenter promitteret eosdem A. & C. ad prosequendum & exequendum extantum super idem statutum super predicto mesuagio, Shopa, merchandizis & bonis suis predictis super se assumpserunt & eidem H. predicto tali die & Anno supradicto apud L. predictam fideliter promiserunt quod delecti A. & C. voluerunt servare & manutenere dictam Shopam in bonis & merchandizis ad solum opus & usum predicti H. & quod ipsi eidem A. & C. reddere vellent predicto H. tales pecuniarum summas ac alias pecunias de bonis suis predictis quales ipse idem H. aliquo tempore de predictis A. & C. requireret seu opus fuerit ac quod postea cum idem H. perciperet extremitates aliorum Creditorum suorum predictorum mitigat & laxat esse quod tunc ipsi eidem A. & C. super requisitionem inde factam per predictum H. redeliberare vellent predictum H. ad opus & usum ipsius H. proprium deinde scriptum indentat dimissionis salvo & incancellat necnon plenam possessionem mesuagii, Shopa, & omnium & singulorum bonorum & merchandiarum suarum predictarum ac quod ipsi eidem A. & C. reddere vellent predicto H. verum Comp' omnium redditus & proficuum mesuagii & Shopa predicta Et quod ipsi postea perderent & dimitterent majores pecuniarum summas in qualibet libra de predictis 193 l. per predictum H. eidem A. & C. debet quam quisquam aliorum Creditorum predictorum per predictum H. perderet seu dimitteret Ac quod si ipsi eidem A. & C. deficerent in proficiatione alius cuius promissionis promissionum suarum predictarum predictum H. factum quod tunc ipsi eidem A. & C. solberent predicto H. mille libras legittimas scilicet. quandocumque ad hoc per eundem H. requisiti forent Et idem H. in facto dicit quod ipse idem H. postea scilicet tali die & Anno apud L. predictum venit coram Edo Anderson Milite tunc Capitali Justice de Re Regine de Banco & ibidem debent obligari predictis A. & C. in quodam statuto Stapule 500 l. Ac ulterius idem H. in facto dicit quod ipse idem H. postea scilicet tali die & Anno apud C. predictam volenter promisit predictis A. & C. ad exequendum extantum super statutum predictum Ac ad tunc & ibidem scripsit literas suas cuidam T. G. ad tunc Subble Com' C. et familiari amico ipsius H. tunc existens instantem requirendum deinde Subble predictam literas suas ad exequendum extantum super predicto statutum in & super predictis mesuagio & Shopa ac in et super merchandizis & bonis suis predictis Que quidem litere sue eodem tali die & Anno apud C. predictam eidem T. G. deliberate fuerunt Et predictus H. ulterius in facto dicit quod ipse idem H. postea scilicet tali die & Anno apud L. predictam precepit extremitates aliorum Creditorum suorum predictorum mitigat et laxat esse per quod deus H. postea scilicet eodem tali die et Anno apud L. predictam requisivit predictos A. & C. reddere eidem H. verum Comp' omnium redditus et proficuum mesuagii et Shopa suorum predictorum secundum formam & effectum assumptionis predicta de eodem H. per predictum A. & C. ut profertur factum Et predicti A. & C. illud facere ad tunc & ibidem penitus recusaverunt predictum tamen A. & C. assumptionem & promissionem suas predictas parvi pendentes sed machinantes & fraudulentem intendentes deinde H. de predictis mille libris callide decipere & defraudare dictas mille libras eidem H. nondum solberunt nec aliquantulum per eisdem contentaverunt licet ad hoc faciendum postea scilicet tali die & Anno apud L. predictam per eundem H. requisiti fuerunt sed illas ei hucusque solbere omnino recusaverunt & adhuc recusant unde idem H. dicit quod deteriorat est Et dampnum habet ad balenciam duarum mille librarum Et inde producit sectam &c.